檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曹忠成

電話：05-3620123#250

電子信箱：charlietsaw59@mail.cyhg.gov.

tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年6月26日

發文字號：府教社字第1060123893號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0123893A00_ATTCH1.xlsx)

主旨：檢送本縣「國民中、小學推動閱讀成果學生才藝觀摩分享

競賽」獲獎名冊乙份，獎勵事宜詳如說明，請查照。

說明：

一、依據嘉義縣「106年度推廣閱讀實施計畫」-全縣推廣閱讀

活動子計畫7-國民中、小學推動閱讀成果學生才藝觀摩分

享競賽實施計畫」辦理。

二、本案核予獲獎學生各獎狀乙紙；作品榮獲第一名者，核予

指導教師嘉獎乙次，指導學生榮獲其它獎項者，核予指導

教師獎狀乙紙。

三、前三名獲獎學生及指導教師將於「105學年度嘉義縣讀報

教育成果暨閱讀起步走10週年成果發表會」邀請縣長頒獎

。

四、榮獲前三名學生之作品將於上開成果展中展出觀摩，未獲

展示的作品除閱讀海報設計請至社教科役男處領取外，其

餘作品置於教育處公務櫃，請學校領回並代為轉發。

五、嘉獎部份請以校長名義發布敘獎並副知本府；核發獎狀置

於教育處公務櫃，請學校領回並代為轉發。
4

1060002280

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/06/27

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、檢附獲獎學生及指導教師名冊乙份供參。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-06-27
11:47:09